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I. YIL 

(I. YARIYIL) 

 

 

SOE5901- UZMANLIK ALAN (8 Teorik / 8 Kredi): Programın çıktısı olan bilimsel araştırma tezi 

öncesinde yapılması gereken hazırlık aşamasının başlatılması, öğrencinin kendi belirlediği konuda sağlıklı 

süreçler yönetilmesi konusunda danışmanının bilgi ve birikimlerinin paylaşılması. 

 

SOE5903 - DANIŞMANLIK ( 0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusunun belirlenmesi, 

tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir. 

 

UTI5901 - İSTATİSTİK UYGULAMALARI (3 Teorik / 5 Kredi): Bu derste, veri kavramı ve veriyi 

tanıma, amaca uygun olarak seçilecek istatistiksel analizler ve bu bağlamda betimsel istatistikler, iki ve/veya 

ikiden fazla grup karşılaştırmaları için testler, parametrik olmayan testler, korelasyon ve regresyon analizi ve 

çok değişkenli istatistiksel analizlerden faktör, kümeleme analizleri konuları işlenecektir. 

 

UTI5103 - ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ (3 Teorik / 5 Kredi): Uluslararası Ticaret Teorilerinin 

kapsamı ve uluslararası ticaret, faktör hareketleri ve ekonomik gelişmeler detaylandırılmaktadır. 

 

UTI5107 - İHRACAT VE İTHALAT UYGULAMALARI (3 Teorik / 5 Kredi): Ders, küresel ticaretin 

ulaştığı boyutun anlaşılmasının ardından Türkiye’nin dış ticaretini düzenleyen ithalat-ihracat, gümrük, 

kambiyo, standardizasyon ve teşvik mevzuatının genel çerçevesinin, dış ticaret yer alan kuruluşların, 

kullanılan belgelerin, teslim ve ödeme şekillerinin anlatımını içermektedir. 

 

UTI5109 - DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ (3 Teorik / 5 Kredi): Dış ticaret işlemlerinin 

tek düzen hesap planındaki yeri, ödeme şekillerinden doğan işlemlerin muhasebeleştirilmesi, dış ticarette 

KDV ve gümrük vergileri uygulamaları, lojistik, serbest bölgeler ve dış ticaretin diğer farklı alanlarındaki 

özellikli muhasebe işlemleri bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 

UTI5111 - ULUSLARARASI PAZARLAMA (3 Teorik / 5 Kredi): Bu derste, küresel pazarlamaya giriş, 

uluslararası pazar çevresi, uluslararası pazarlara açılma stratejileri, pazarlama karması elemanlarının 

uluslararası pazarlarda yönetimi, uluslararası pazarlama araştırmaları konularına değinilecektir. 

 

UTI5113 - FİNANSAL YÖNETİM (3 Teorik / 5 Kredi): Finansal yönetim ve fonksiyonları, paranın 

zaman değeri, finansal analiz, oran analizi, finansal planlama ve kontrol, kar planlama, başabaş ve kaldıraç 

analizleri, çalışma sermayesi, nakit akış ve proforma tablolar. 

 

UTI5121 - E-TİCARET (3 Teorik / 5 Kredi): Bu derste, dijital dünya ve E-ticaretin tanıtımı, Network ve 

kişisel online kullanımı, Web işletme modelleri, Müşteri desteği ve online kalite, Elektronik ortamda yeni 

ürün geliştirme, Online işletme topluluğu, Elektronik ortamda fiyatlandırma, E-ticarette planlama, İnternet 

organizasyonları konularına değinilecektir. 

 

UTI5123 - MODELLEME TEKNİKLERİ (3 Teorik / 5 Kredi): Bu derste, bir araştırma modelin temel 

unsurları, araştırma modeli kurma yaklaşımları, ilişki ve nedensellik analizleri, basit ve çoklu regresyon 

modelleri, yapısal eşitlik modelleri ile bu modellerin analizi konularına değinilecektir. 



UTI5127 - LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ 1 (3 Teorik / 5 Kredi): Uluslararası 

Tedarik Zinciri Yönetimi dersi, temel tedarik zinciri bilgilerinin yanında küresel çaptaki tedarik zinciri 

uygulamaları ve örnekleri içermektedir. Ders, tedarik zinciri kavramı içerisinde yer alan lojistiği ve lojistiğin 

uluslararası uygulamalarını da içermektedir. 

 

UTI5131 - ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ (3 Teorik / 5 Kredi): Dünya sürekli bir değişim 

içerisindedir. Bu değişim siyasi, kültürel, sosyal, teknolojik, ekonomik vb. alanlarda sürekli ortaya 

çıkmaktadır. Uluslararası alanda faaliyet gösteren işletmelerin hızla artması ve toplam gelirden aldıkları 

payın büyüklüğü dikkate alındığında küresel pazarlarda faaliyet göstermek birçok işletmeye cazip 

gelmektedir. Küresel çevre işletme yönetimi için çeşitli fırsat ve riskleri bir arada barındıran karmaşık bir 

yapı teşkil etmektedir. Bu derste bu riskler ve fırsatlar çeşitli yönlerden analiz edilerek, uluslararası işletme 

yönetimi hakkında genel bir bakış açısının kazandırılması amaçlanmaktadır. 

 

UTI5133 - ULUSLARARASI TİCARET İŞLEMLERİ (3 Teorik / 5 Kredi): Uluslararası ticaretin temel 

kavramları, Türk dış ticaret mevzuatının genel olarak açıklanması, uluslararası ticarette teslim şekillerinin 

anlatılması ve uluslararası ticari işlemlerde kullanılan ticari ve resmi belgeler. 

 

UTI5135 - REKABET BİLGİ SİSTEMLERİ (3 Teorik / 5 Kredi): Küresel pazarların araştırılması ve hedef 

pazarların seçimi, Uluslararası hedef pazarlardaki müşteriler ve talepleri. Web tabanlı canlı talep hatları, E- 

Ticaretle ilgili veri tabanları ve kullanımları. Gümrükleme ve lojistikle ilgili yazılımlar ve bilgisayar 

sistemleri. 

 

UTI5137 - UYGULAMALI GÜMRÜK MEVZUATI 1 (3 Teorik / 5 Kredi): Gümrük Rejimleri, Gümrük 

Suç ve Cezaları, Tercihli Ticaret Anlaşmaları, Arz Zinciri Güvenliği ve Tek Pencere Uygulaması. 

 

UTI 5139 - UYGULAMALI EKONOMETRİ I (3 Teorik/ 5 Kredi): Bu dersin içeriği iktisadi verileri 

modellemede kullanılan bazı ekonometrik programların (Jamovi, Gretl ve Eviews) kullanımı, tek değişkenli 

zaman serisi analizi, çok değişkenli modeller, uzun dönemli ilişkinin modellenmesi, volatilitenin 

modellenmesi ve doğrusal-olmayan zaman serisi analizidir 

 

UTI 5141- JEO-EKONOMİK BÖLGELER (3 Teorik/ 5 Kredi): Bu derste, jeopolitikanın doğuşundan 

günümüze kadar olan gelişim süreci ve bu süreçte yer alan temel teorileri; jeopolitikanın diğer bilimler ile 

olan ilişkisi; jeopolitiğin uygulandığı alanlar ve uygulama metotları ile temel jeopolitik konuları ile bölgesel 

incelemeler üzerinde durulacaktır. 

 

UTI 5143 - TÜRK VERGİ HUKUKUNUN AB VERGİ HUKUKUNA UYUMU (3 Teorik/ 5 Kredi): 

Bu dersin içeriğini; vergi hukukunun kaynakları, mükellef ve vergi sorumlusu, mükellefin ödevleri, süreler, 

vergi idaresi ve vergi denetimi, vergilendirme sürecinden oluşmaktadır. 

 

UTI 5145 - PARASAL İKTİSAT (3 Teorik/ 5 Kredi): Para politikasının amaçları, araçları ve yöntemleri 

üzerine yoğunlaşarak, merkez bankacılığının ve para arzının incelenmesi. Para teorisinin gelişiminin 

incelenmesi. 

 
I.YIL 

(II.YARIYIL) 

 

SOE5902 – UZMANLIK ALAN DERSİ (8 Teorik / 8 Kredi): Tez danışmanının sorumluluğu ve 

gözetiminde öğrencinin çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili literatürü taraması, okuması, 

yorumlaması ve değerlendirmesi ile ilgili entelektüel bilgi birikiminin oluşturulması bu ders içeriğini 

oluşturmaktadır. 

 

SOE5904 - DANIŞMANLIK (0 Teorik / 1 Kredi): Tez konusu belirleme, araştırma yöntemlerinin 

belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir. 

 

UTI5102 - SEMİNER (2 Teorik / 5 Kredi): Bilim, bilimsel düşünce, bilimsel araştırma yöntemleri, etik 

kurallar. 



UTI5104 – SAYISAL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (3 Teorik / 6 Kredi): Konuyla uyumlu araştırma 

süreci nasıl tasarlanır, bu süreç nasıl yönetilir ve araştırma sonunda bilimsel bir rapor nasıl hazırlanır 

içeriğini takip edeceklerdir. 

 

UTI5106 - ULUSLARARASI HİZMET PAZARLAMASI (3 Teorik /5 Kredi): Hizmet kavramı, hizmet 

sektörünün günümüzdeki önemi, hizmetlerin sınıflandırılması, hizmet pazarlamasının bileşenlerinin analizi, 

hizmet pazarlamasında ürün, hizmet pazarlamasında fiyat, hizmet pazarlamasında dağıtım, hizmet 

pazarlamasında tutundurma, hizmet pazarlamasında personel, hizmet pazarlamasında fiziksel kanıtlar, 

hizmet pazarlamasında süreç, hizmet pazarlamasında kapasite ve talep yönetimi, hizmet pazarlamasında 

müşteri, hizmet kalitesi ve ilişkisel pazarlama. 

 

UTI5108 – KAMBİYO REJİMLERİ VE DIŞ TİCARET (3 Teorik / 5 Kredi): Öğrencinin, temel 

bankacılık ve kambiyo işlemlerini yapabilmesi ve takip edebilmesini sağlayabilmek, 1567 sayılı TPKK 

Kanunu çerçevesinde ithalat ve ihracata ilişkin esaslar, uluslararası ödeme şekilleri (peşin-vesaik mukabili- 

mal mukabili-kabul kredili) ve akreditif metinlerinin analizi konularında öğrencilerin bilgi sahibi olmalarını 

sağlayabilmek. 

 

UTI5112 - ULUSLARARASI FİNANS VE FİNANSAL KURULUŞLAR (3 Teorik / 5 Kredi): Bu 

derste öğrencinin, ekonomik entegrasyonlarının biçimlerini ve önemini, uluslararası ekonomik ve finansal 

kuruluşların yapısını anlaması sağlanacaktır. 

 
 

UTI5120 – DIŞ TİCARET İŞLEMLERİNDE VERGİLENDİRME (3 Teorik / 5 Kredi): Gümrük 

Birliği Anlaşması Çerçevesinde Gümrük Rejimleri, Gümrüklerde Tahsil Edilen Vergiler, Transfer 

Fiyatlandırması ve Çifte Vergilendirme, Tercihli Ticaret Anlaşmaları ve Menşe Tespiti, Gümrük Suç ve 

Cezaları. 

 

UTI5122 – ULUSLARARASI SATIŞ YÖNETİMİ (3 Teorik / 5 Kredi): Uluslararası satış ve satış 

yönetimi, uluslararası satış süreci, uluslararası satış elemanının sahip olması gereken bilgi ve beceriler, 

uluslararası bağlamda müşteri ilişkileri yönetimi. 

 

UTI5124 – YATIRIM YÖNETİMİ (3 Teorik / 5 Kredi): Bu derste yatırım projelerinin hazırlanma ve 

değerleme süreci ile yatırım teşvik sisteminin Türkiye uygulamalarından bahsedilecektir. 

 

UTI5126 - ULUSLARARASI EKONOMİ VE DÜNYA TİCARETİ (3 Teorik / 5 Kredi): Dünya 

Ekonomisinin Uzun Dönemli Gelişimi, Dünya Ticaretinin Uzun Dönemli Gelişimi, 2000'li Yıllarda Dünya 

Ticaretinin Gelişimi, Ürün Gruplarına Göre Dünya Ticaretinin Gelişimi 

 

UTI5128 – ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU (3 Teorik / 5 Kredi): Uluslararası ticarette 

kullanılan finansman teknikleri, ödeme yöntemleri, teslim şekilleri ve uluslararası ticarette kullanılan 

belgeler ile Dünya Ticaret Örgütünün belirlemiş olduğu INCOTERMS kuralları üzerinde durulacaktır. 

 

UTI5130 – SATIN ALMA VE KONTRAT YÖNETİMİ (3 Teorik / 5 Kredi): Tedarik zinciri 

yönetiminde satın alma, anlaşmalar için kontrat hazırlama, satın alma aktiviteleri, tedarikçilerle olan 

ilişkiler, yerel ve küresel kaynaklar, maliyet fiyat analizi, tedarikçi seçimi ile ilgili matematiksel modeller. 

 

UTI5132 – LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ II (3 Teorik / 5 Kredi): Ulusal ve 

uluslararası pazarlardaki tedarik zinciri ve lojistik yönetimi konusunda planlama, uygulama ve kontrole 

yönelik süreç / süreçleri tanımlama, temel bilgileri verme. 

 
UTI5136 - UYGULAMALI GÜMRÜK MEVZUATI II (3 Teorik / 5 Kredi): Gümrük Yönetmeliği, 
Dahilde İşleme Rejimine Yönelik Tebliğler, Hariçte İşleme Rejimine Yönelik Tebliğler, İlgili diğer 
tebliğler. 



UTI 5138 - UYGULAMALI EKONOMETRİ II (3 Teorik / 5 Kredi): Doğrusal Olmayan İlişkileri 

Tahmin Etme, Açıklayıcı bir değişkenin “Ek” ya da “Marjinal” Katkısı ,İki Regresyon Katsayısının 

Eşitliliğinin Testi , Sınırlı En Küçük Kareler Regresyonu, Chow Testi ,Model Seçim Kriterleri, Çoklu 

Doğrusal Bağıntı, Çoklu Doğrusal Bağıntının Nedenleri, Çoklu Doğrusal Bağıntının Sonuçları, Çoklu 

Doğrusal Bağıntının Belirlenmesi, Çoklu Doğrusal Bağıntının Düzeltilmesi, Değişen Varyans, Değişen 

Varyansın Nedenleri, Değişen Varyansın Sonuçları, Değişen Varyansın Belirlenmesi, Değişen Varyansın 

Düzeltilmesi, Otokorelasyon, Otokorelasyonun Nedenleri, Otokorelasyonun Sonuçları, Otokorelasyonun 

Belirlenmesi, Otokorelasyonun Düzeltilmesi, 

 

UTI 5140 - DIŞ TİCARET POLİTİKASI (3 Teori/ 5 Kredi): Öğrencilere Dış Ticaret  Politikalarının 

nasıl hazırlandığı, amaçlarını ve bu amaçlara ulaşırken kullanılan araçların(GTİP, İLAVE VERGİLER vs.) 

neler olduğu ile ülkelerin farklı iklimleri, coğrafi yapıları ve yer altı ve yer üstü kaynakları ile ürettiği ve 

üretemediği malların ticaretinin yapılırken uygulanan ulusal ve uluslar arası ticaret politikalarının anlatımı. 

 
II YIL 

(III. YARIYIL) 

 

SOE6901 - UZMANLIK ALAN DERSİ( 8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Tez danışmanının sorumluluğu 

ve gözetiminde öğrencinin çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili literatürü taraması, okuması, 

yorumlaması ve değerlendirmesi ile ilgili entelektüel bilgi birikiminin oluşturulması bu ders içeriğini 

oluşturmaktadır. 
 

SOE6903 - DANIŞMANLIK ( 0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu belirleme, 
araştırma yöntemlerinin belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir. 

 

UTI6905 - YÜKSEK LİSANS TEZİ ( 0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Bu dersi aldığı 

dönem(ler) boyunca öğrencinin seçtiği konuya bağlı olarak kaynak taramaları ve edinilmesi gereken ek 
bilgilerle ilgili çalışmalar/öneriler verilecektir. 

 

II. YIL 

(IV. YARIYIL) 

 

SOE6902 - UZMANLIK ALAN DERSİ ( 8 Teorik / 0 Kredi / 8 AKTS): Danışmanın bilgi, deneyim ve 

deneyimlerini tez aşamasındaki öğrencilere aktarmak, öğrencilere bilimsel etiği ve çalışma disiplinini, 

güncel literatürü takip etme ve değerlendirme yeteneği kazandırmak ve tez sürecinin devamlılığını 

sağlamak. 

 

SOE6904 - DANIŞMANLIK ( 0 Teorik - 1 Uygulama / 0 Kredi / 1 AKTS): Tez konusu belirleme, 

araştırma yöntemlerinin belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir. 

 

UTI6906 - YÜKSEK LİSANS TEZİ ( 0 Teorik – 0 Uygulama / 0 Kredi / 21 AKTS): Bu dersi aldığı 

dönem(ler) boyunca öğrencinin seçtiği konuya bağlı olarak kaynak taramaları ve edinilmesi gereken ek 

bilgilerle ilgili çalışmalar/öneriler verilecektir. 



 


